
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 
Via Rocco Carabba n. 2  - 67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 
 

Responsabile del procedimento:    Sandra Parisse                                                   

Prot. AOOUSPAQ 2384     L’Aquila,  21/05/2012 
 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche  
        di ogni ordine e grado  della Provincia   
                                                LORO SEDE 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio IV°                                
L’AQUILA 

 
                                                                        Alle OO.SS. del comparto scuola           
              LORO SEDE 
. 

IL RESPONSABILE 
 

VISTO  l’accordo nazionale tra le OO.SS. e il MIUR siglato il 12 maggio 2011con il quale vengono rese a carattere 
permanente le disposizioni di cui agli accordi nazionali 20 ottobre 2008 e 12 marzo 2009 concernenti le modalità di 
attribuzione, al personale ATA delle aree contrattuali “A” e “B”, delle posizioni economiche previste dalla sequenza 
contrattuale 25 luglio 2008; 
VISTA la nota n.193 del 12/0601/2012 con la quale il MIUR ha emanato disposizioni relative alla gestione delle 
domande per l’attribuzione delle  posizioni economiche al personale ATA- Nuove Graduatorie con effetto da a.s. 
2012/2013; 
VISTA la nota Ministeriale AOODGPR 2560 del 05/04/2012 relativa alle attività preliminari connesse all’organizzazione 
delle prove selettive 2012; 
VISTA la nota MIUR  AOODGPER 3016 del 19/04/2012 avente per oggetto “Procedura per l’attribuzione sella seconda 
posizione economica – Effettuazione della prova selettiva – Organizzazione e modalità di svolgimento della prova - ; 
VISTA  altresì la nota della DGR per l’Abruzzo trasmessa in data 14/05/2012 – ricezione file con punteggio prova 

selettiva; 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione, in data odierna,  della graduatoria provvisoria- Profilo professionale Assistente Tecnico dei 
candidati che hanno superato la prova selettiva  finalizzata all’attribuzione del beneficio relativo all’attribuzione della 
seconda posizione economica di cui all’ipotesi di Accordo Nazionale 12 maggio 2011 
Il personale che dovesse riscontrare anomalie nei punteggi attribuiti, può presentare reclamo a questo Ufficio  entro 
cinque giorni dalla pubblicazione della stessa.  
La graduatoria è  consultabile anche sul sito INTERNET  di questo U.S.P.   www.csalaquila.it  
 
 

Firm.to  Il Responsabile 
                  Rita Vitucci 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 
Via Rocco Carabba n. 2  - 67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 
 

Responsabile del procedimento:    Sandra Parisse                                                   

 
 
         
 
 

 
  
           

 

 
 


